
BESLUIT
Datum: dinsdag 23 april 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Realisatie inlooplocatie jongeren Kraaihoek,

besluit:

1. Een krediet van € 367.500 beschikbaar te stellen voor de tijdelijke bouw van een jongerenvoorziening
voor vijf jaren en de kosten te dekken uit de algemene reserve.
2. Kennis te nemen van het onderzoek realisatie inlooplocatie jongeren Kraaihoek.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond             M.J.M. van Driel


